
Škola realizuje od 1.9.2017 projekt Šablony SŠ a VOŠ I, 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_035/0006100 

V rámci projektu byly zatím realizovány tyto aktivity 

Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ – Cizí jazyky, ICT, Osobnostně sociální rozvoj 

Stáže pedagogů u zaměstnavatelů (pro SŠ i VOŠ) 

Tandemová výuka pro SŠ 

Zapojení odborníka z praxe do výuky  pro VOŠ 

Osobnostně sociální rozvoj – vzdělávací program byl akreditován MŠMT, proběhl v termínu 

od 1.2.2018 do 27.8.2018 v rozsahu 24 vyučovacích hodin a zúčastnilo se ho 23 pedagogů 

naší školy. 

Do vzdělávání v oblasti cizích jazyků se v uplynulém období zapojili 4 pedagogičtí 

pracovníci, jeden do vzdělávání ICT  a jeden do aktivity Matematická gramotnost. 

Vzdělávání  probíhalo formou vzdělávacích programů  akreditovaných v systému DVPP. 

Stáže pedagogů u zaměstnavatelů – se žádostí o spolupráci se vyučující obraceli na různá 

zdravotnická zařízení jak v Havlíčkově Brodě, tak i jinde. Na stáži spolupracoval s 

pedagogem školy garant-průvodce, což byl zaměstnanec daného pracoviště. Každý, kdo se 

zúčastnil stáže, předal své zkušenosti ostatním pedagogům školy. Do této aktivity se zapojilo 

15 odborných učitelek, z nichž 6 už tuto aktivitu splnilo. 

Tandemová výuka - aktivita je určena pro dva pedagogy, kteří spolupracují při výuce. Této 

aktivity se zatím zúčastnily dvě vyučující při výuce v oblasti psychiatrické ošetřovatelské 

péče. 

Aktivitu Zapojení odborníka z praxe do výuky zrealizovala jedna vyučující, která využila 

spolupráce s odborníkem při výuce témat: Poruchy metabolismu a výživy, Šokové stavy 

v resuscitační péči, Akutní otravy, Péče o dárce orgánů, Pacient s infekčním onemocněním 

v resuscitační péči. 

14.2. 2019   Loudátová Jana 

 


